АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2016 г.                              д. Красная                                                 № 68

Об отмене постановления от 16.03.2016 г. № 17 «Об утверждении Положения о порядке обжалования муниципальных правовых актов»

В связи с тем, что Порядок обжалования правовых актов государственной власти закреплён в гражданско-, арбитражно- и административно-процессуальном законодательстве Российской Федерации, принятие постановления администрации Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края  от 16.03.2016 г. № 17 «Об утверждении Положения о порядке обжалования муниципальных правовых актов» нецелесообразно.
На основании выше изложенного, руководствуясь ст.ст. 16, 19 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Красненского сельсовета от 16.03.2016 г. № 17 «Об утверждении Порядка обжалования муниципальных правовых актов» отменить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу момента его официального опубликования.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Красненского сельсовета                                                              О.А. Юшков